

Årsredovisning för

Moholms Maskiner Aktiebolag

556398-4300

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moholms Maskiner Aktiebolag, 556398-4300 med säte i Töreboda kommun, får härmed avge årsredovisning för 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1990. Bolagets verksamhet utgöres av import och försäljning av jordbruksmaskiner samt handel med spannmål. Verksamheten bedrivs i ägarens lokaler, någon hyra för detta har ej utgått.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 860	7 053	4 670	6 431
Resultat efter finansiella poster	220	255	-173	369
Soliditet, %	29	38	42	45

Omsättningen har minskat med 53% jämfört med föregående år. Inköspriserna på maskiner har ökat dels p.g.a. allmän prisuppgång men också p.g.a. att svenska kronan står lågt i kurs. Höga räntor gör då att lantbrukare skjuter upp maskinköp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	40 000	2 583 248
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			172 329
Vid årets slut	200 000	40 000	2 555 577

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 383 248
årets resultat	172 329
Totalt	2 555 577
disponeras för	
utdelning, [200 aktier * 1 000 per aktie]	200 000
balanseras i ny räkning	2 355 577
Summa	2 555 577

Styrelsen bemyndigas att besluta om tidpunkt när utdelning skall betalas.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

127

202411201790

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 859 508	7 053 256
Övriga rörelseintäkter		3 557	3 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 863 065	7 056 839
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 878 101	-5 919 706
Övriga externa kostnader		-711 656	-955 344
Övriga rörelsekostnader		-	-27 898
Summa rörelsekostnader		-2 589 757	-6 902 948
Rörelseresultat		273 308	153 891
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		773	497
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 043	149 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 249	-48 654
Summa finansiella poster		-53 433	101 103
Resultat efter finansiella poster		219 875	254 994
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		219 875	254 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 546	-53 454
Årets resultat		172 329	201 540

RJ

202411201793

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 919	2 919
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 919	2 919
Summa anläggningstillgångar		2 919	2 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 279 320	3 377 541
Summa varulager		7 279 320	3 377 541
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		340 219	100 255
Övriga fordringar		1 049 017	1 219 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 074	43 364
Summa kortfristiga fordringar		1 567 310	1 363 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		732 784	2 682 136
Summa kassa och bank		732 784	2 682 136
Summa omsättningstillgångar		9 579 414	7 422 909
SUMMA TILLGÅNGAR		9 582 333	7 425 828

Ryf

2024-11-20 17:52

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 383 248	2 381 707
Årets resultat		172 329	201 540
Summa fritt eget kapital		2 555 577	2 583 247
Summa eget kapital		2 795 577	2 823 247
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		1 293 129	-
Övriga skulder		1 500 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		2 793 129	1 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 455 269	765 621
Övriga skulder		2 018 038	1 755 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 320	581 672
Summa kortfristiga skulder		3 993 627	3 102 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 582 333	7 425 828

13

202411201783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 919	2 919
Redovisat värde vid årets slut	2 919	2 919

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Eventalförpliktelser


Inga

Inga

RJ

Underskrifter

Moholm 2024-10-31


Ronny Jönsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/10 2024


Stefan Ottarson
Godkänd revisor

202411291795

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moholms Maskiner Aktiefbolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Moholm 2024-10-31


Ronny Jönsson
Verkställande direktör
